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Protokół Nr 273.2024
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Opatowie - VI kadencji 

odbytego w dniu 7 marca 2024 r. godz. 8:00

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli następujący członkowie:
-Tomasz Staniek
- Małgorzata Jalowska
- Andrzej Gajek
- Maciej Wolański
- Kazimierz Żółtek
według załączonej listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 oraz osoby zaproszone zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego protokołu.
Posiedzenie otworzył pan Tomasz Staniek - Starosta Opatowski która oznajmiła, iż na podstawie listy 
obecności stwierdza jego prawomocność.

Posiedzenie rozpoczęte o godz. 8:05.
Projekt porządku posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu:

a) w sprawie zatwierdzenia wykazu nr 1 nieruchomości stanowiących własność Powiatu 
Opatowskiego przeznaczonych do oddania w dzierżawę w 2024 r.,

b) w sprawie ogłoszenia naboru na stanowisko Kierownika Powiatowego Zakładu Transportu 
w Opatowie.

3. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z realizacji kontroli w 2023 roku.
4. Sprawy organizacyjne.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.l. Otwarcie posiedzenia, porządku obrad i przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Pan Starosta odczytał zaproponowany projekt porządku obrad.
Wobec braku uwag poddał pod głosowanie porządek obrad.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w głosowaniu jawnym został przyjęty jednogłośnie.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz Żółtek), 
„przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Pan Starosta zapytał, czy są uwagi do protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Nikt nie zgłosił uwag.
Wobec powyższego zapytał, kto jest za przyjęciem protokołu.
Protokół został przyjęty jednogłośnie.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz Żółtek), 
„przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.
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Wobec wyczerpania bieżącego punktu pani Wicestarosta przeszła do realizacji kolejnego punktu 
posiedzenia.

Ad. 2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu:
a) w sprawie zatwierdzenia wykazu nr 1 nieruchomości stanowiących własność Powiatu 

Opatowskiego przeznaczonych do oddania w dzierżawę w 2024 r.
Pan Starosta przedstawił projekt uchwały, po czym zapytał, czy są pytania lub uwagi.

Wobec braku pytań pan Starosta poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 
zatwierdzenia wykazu nr 1 nieruchomości stanowiących własność Powiatu Opatowskiego 
przeznaczonych do oddania w dzierżawę w 2024 r.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr 273.29.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 3 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

b) w sprawie ogłoszenia naboru na stanowisko Kierownika Powiatowego Zakładu Transportu 
w Opatowie.
Pan Starosta przedstawił projekt uchwały, przedstawiając przy tym wymogi dot. naboru, po czym 
zapytał, czy są pytania lub uwagi.

Wobec braku pytań pan Starosta poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie ogłoszenia 
naboru na stanowisko Kierownika Powiatowego Zakładu Transportu w Opatowie.
W głosowaniu jawnym uchwała Nr 273.30.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 4 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" -5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad.3. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z realizacji kontroli w 2023 roku.
Pan Starosta udzielił głosu pani Ewie Masternak - Kierownikowi Wydziału, która w skrócie przestawiła 
sporządzone sprawozdanie z realizacji kontroli w 2023 r.
Przedmiotowe sprawozdanie stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.
Wobec braku uwag pan Starosta poinformował o przejściu do kolejnego punktu obrad.

Ad. 4. Sprawy organizacyjne.
O zabranie głosu poprosiła pani Kierownik Wydziału Organizacji i Nadzoru, która poruszyła tematykę 
pełnienia dyżur aptek w porze nocnej oraz w dni wolne od pracy i święta.
Poinformowała, iż po wystosowaniu pisma do wszystkich aptek z m. Opatów, jeden z właścicieli apteki 
wyraził chęć pełnienia takich dyżurów. Jednakże w dniu wczorajszym przekazał pismo, iż wycofuje się z tej 
deklaracji, gdyż myślał, ze wszystkie apteki do tego przystąpią. Pani Kierownik wskazała, iż teraz mamy 
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dwie możliwości, o których mówiła już wcześniej, tj. wyznaczyć 1 aptekę do pełnienia wszystkich dyżurów 
bądź zaangażować to wszystkie apteki. Wskazała, iż uważa, ze wytypowanie 1 apteki mogłoby być 
odczytane jako niesprawiedliwe, dlatego też najlepszym rozwiązaniem byłoby rotacyjne działanie 
wszystkich aptek.

Odbyła się krótka dyskusja ww. temacie, w wyniku której członkowie zarządu zgodzili się, iż najlepszym 
rozwiązanie będzie ustalenie dyżurów rotacyjnych wszystkich aptek w m. Opatów.

Pan Starosta zapytał, czy ktoś z członków zarządu chciałby zabrać głos w ramach realizowanego punktu 
sprawy organizacyjne.

Z uwagi na brak głosów pan Starosta poinformował o przejściu do kolejnego punktu obrad.

Ad. 5. Zamknięcie posiedzenia.
Wobec zrealizowania przyjętego porządku obrad pan Tomasz Staniek - Starosta Opatowski wypowiedział 
formułę „zamykam posiedzenie Zarządu Powiatu".
Na tym posiedzenie zostało zakończone (godz. 8:30).

Protokolant:
Sylwia Lenart

Sta^ós^a Opatowski

Tomasz Staniek
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